
 
 

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 27 февраля 2023 г.  № 3/7 

   

г. Екатеринбург 

О согласовании Перечня избирательных участков, участков 

референдума, образованных на территории Железнодорожного района 

муниципального образования «город Екатеринбург» 

 

В соответствии с пунктом 2 статьи 19, статьей 26 Федерального закона 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», рассмотрев обращение главы 

Администрации Железнодорожного района от 15.02.2023 № 63/20-16/002/408 

«О согласовании Списка избирательных участков», заслушав информацию 

Рабочей группы, Железнодорожная районная территориальная избирательная 

комиссия города Екатеринбурга р е ш и л а : 

1. Согласовать уточнения Перечня избирательных участков, участков 

референдума, образуемых для проведения голосования и подсчета голосов 

избирателей, участников референдума и их границ на территории 

Железнодорожного района муниципального образования «город 

Екатеринбург»,  представленный Администрацией Железнодорожного 

района города Екатеринбурга (прилагается). 

 2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, главе Администрации Железнодорожного района 

города Екатеринбурга, нижестоящим участковым избирательным комиссиям. 

3. Разместить решение на странице Железнодорожной районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга сетевого 



издания «Вестник избирательных комиссий Свердловской области» 

(http://ikso.org). 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии К.В. Райкову. 

 

Председатель 

Железнодорожной районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

 

  

 

 

К.В. Райкова 

Секретарь 

Железнодорожной районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

Я.И. Галямшина 

 

 

http://ikso.org/

